AUTOMOTOR DE DOS (2) VEHICULOS, PARA EL GERENTE Y DEMAS FUNCIONARIOS DE 
LA ENTIDAD, PARA APOYAR EL DESARROLLO DE LAS FUNCIONES MISIONALES DE 
TRANSCARIBE S.A. 

1.7. PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO 

El presupuesto oficial para la presente contratación es de CIENTO CUARENTA MILLONES 
SEISCIENTOS SETENTA MIL PESOS ($140.670.000,00) M/CTE, pagaderos con cargo al Certificado 
de Disponibilidad No. No. 201702-223 expedido por la oficina de presupuesto de Transcaribe S.A. 

TRANSCARIBE S.A., conforme al PAC de la entidad, cancelará el valor del contrato, mediante 
pagos mensuales, de acuerdo a la propuesta presentada, dentro de los treinta (30) días

[...]

selección abreviada de menor cuantía N° SA-MC-001-2017, para la suscripción del presente 
contrato. 3) Que el presente proceso se encuentra soportado presupuestalmente por el 
Certificado de Disponibilidad Presupuesta! N° 223 del 23 de Febrero de 2017 por valor de 
CIENTO CUARENTA MILLONES SEISCIENTOS SETENTA MIL PESOS ($140.670.000,00) M/CTE. 4) 
Que De conformidad con lo establecido en el Manual de Contratación de TRANSCARIBE S.A. 
(Resolución No. 000217 del 27 de diciembre de 2012), artículos 12 y 14, el funcionario 
encargado del Departamento de Planeación e Infraestructura es el responsable de la